
 

PRESSEINFORMATION  

Nur bis 15.04.: April-Offensive von winSIM 

Allnet-Flats mit LTE-Highspeed bereits ab 6,99 Euro  
 

 Telefonie- und SMS-Flat in alle dt. Fest- und Handynetze  

 LTE Highspeed-Internet: 1, 2 oder 3 GB mit bis zu 50 Mbit/s 

 25 Euro Wechselbonus 

 20 Euro Vorteil: Anschlusspreis nur 9,99 Euro  

 

München, 05.04.2016: Mit den winSIM Tarifen LTE All 1 GB, 2 GB und 3 GB 

erhält man Allnet-Flats mit großzügigem LTE-Datenvolumen so günstig wie 

nie! Schon für 6,99 Euro pro Monat kann man ganze 1 GB mit einer Top-

Geschwindigkeit von bis zu 50 Mbit/s versurfen. Das größte Sparpotential 

unter den drei Aktionstarifen bieten die beiden größten Tarifvarianten LTE All 2 

GB und LTE All 3 GB in der Laufzeitvariante, denn hier erhält man in den 

ersten zwölf Monaten zusätzliche 3 Euro Rabatt auf den monatlichen 

Paketpreis.  

Die Top-Tarife in der Übersicht: Trotz der einmalig günstigen Paketpreise 

beinhalten alle Tarife eine Telefonie- und SMS-Flat in alle deutschen Netze 

sowie LTE-Datenvolumen mit einer Top-Geschwindigkeit von bis zu 50 Mbit/s. 

Sie sind wahlweise mit einem oder 24 Monaten Laufzeit erhältlich. Schlaue 

Rechner entscheiden sich für die 24-monatige Laufzeit, denn hier gibt es den 

LTE All 1 GB für dauerhaft nur 6,99 Euro, den LTE All 2 GB für 6,99 Euro (ab 

dem 13. Monat 9,99 Euro) und den LTE All 3 GB für 9,99 Euro (ab dem 13. 

Monat 12,99 Euro) pro Monat. Vielsurfer sparen somit 12 Monate lang 

nochmals 3 Euro gegenüber dem bereits günstigen Paketpreis. 

Jetzt Wechselbonus sichern: Wechselwillige, die ihre bisherige Rufnummer 

von einem anderen Anbieter zur Drillisch-Marke winSIM mitbringen, profitieren 

zusätzlich von 25 Euro Wechselbonus. Dieser wird automatisch auf Telefonie-, 

SMS-, MMS- und Datenverbindungen, aber auch auf den Anschluss- oder 

monatlichen Paketpreis angerechnet. Ein weiterer Pluspunkt bei allen Tarifen: 

Statt regulär 29,99 Euro beträgt der Anschlusspreis nur noch 9,99 Euro. 

Details zur Bestellung: Die attraktiven Angebote sind nur bis 15.04. auf 

www.winsim.de erhältlich.  

 
Über die Drillisch Online AG 
Die Drillisch Online AG ist eine 100%ige Tochtergesellschaft der Drillisch AG, einem in Deutschland tätigen Mobile 
Virtual Network Operator (MVNO). Als einer der profitabelsten und innovativsten Anbieter von Tarifen für Sprach- und 
Datenkommunikation setzt Drillisch regelmäßig neue Impulse am deutschen Mobilfunkmarkt. Drillisch gestaltet als 
virtueller Netzbetreiber flexible Angebote nach eigenen Produktvorstellungen auf Basis von standardisierten und 
entbündelten Vorleistungen der Netzbetreiber Telefónica Germany GmbH & Co. OHG und Vodafone GmbH. Zur  
Drillisch Online AG gehören die Marken smartmobil.de, sim.de, DeutschlandSIM, PremiumSIM, winSIM, simply, 
maXXim, helloMobil, McSIM, discoTEL, discoPLUS, discoSURF sowie eteleon und M2M-mobil. 
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